
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« с* ¥ » /А 20 *5 г. № - О *

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 24.03.2023 № 196 и на основании решения Аттестационной комиссии (протокол 
№ 20 от 26.12.2023) Министерства образования и науки Смоленской области (далее 
-  Министерство)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга департамента по 
обеспечению деятельности образовательных организаций (И.А. Почтенная) 
разместить настоящий приказ на сайте Министерства в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.В. Новиков



Приложение
к приказу Министерства образования и науки
Смоленской области
от «27» декабря 2023 года № 253-ОД

Ре гист 
рацио 
нны й

№

Ф ам и л и я И м я О тчество Район У чреж дение П редмет Д ата  кв ал и ф . 
и сп ы тан и й  в 

И Р О

К атегори
и

С рок
око н ч ан и я
и м ею щ ейся
к атегори и

Заявленн  
ая

кагори я

Н ач ал о
аттестац и

и

К онец
аттестац

ИИ

2920 Р о гач ев а Н аталья Н и к о л аевн а г. С м о л ен ск Д М Ш  №  1 преподаватель 18 января первая 14.12.2026 вы сш ая январь ф евр ал ь

2921 С тар о в о й то в а Н ина И лл ар и о н о вн а С м о л ен ск и й Т О Т преподаватель 12 января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евр ал ь

2922 Б ар ам зи н а Л ю д м и л а Ю рьевн а
Р о сл авл ьски
й К М А К преподаватель 12 январ я нет первая январь ф евраль

2923 Д ем и д к о в а Л ар и са С ергеевн а
П о чи н к о вск
ИЙ Д Ш И м етод ист 16 январ я вы сш ая 24 .0 9 .2 0 2 4 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2924 С тар о в о й то в А лексан др А лексеевич С м о л ен ск и й А р х и п о вск ая  О Ш ф и зи к а 17 января первая 31 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2925 С ты р ан евск ая О льга С теп ан о вн а г. С м о л ен ск К адетск и й  к о р п у с рус .яз и литер. 25 январ я первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

2926 Л е в ч е н к о в а Н елля Н иколаевн а г. С м о л ен ск д /с  №  41 воспи татель 17 январ я первая 12 .02 .2024 первая январь ф евр ал ь

2927 Г лу ш ак Т атьян а С ергеевн а г. С м о л ен ск д /с  №  61 воспи татель 17 января первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 первая январь ф евр ал ь

2928 Н о ви ко в а Л ю бо вь А лек сеевн а
П о чи н к о вск
ИЙ П р у дк о вск ая  С Ш нач.кл . 16 января первая 2 5 .02 .2025 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2929 С то л я р о в а И р и н а С теп ан о вн а г. С м о л ен ск сш  №  22 би ология 17 января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2930 Н о ви ко в а Е л ен а В л ад и м и р о в н а г. С м о л ен ск сш  №  22 м атем , ф изика 17 январ я первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евр ал ь

2931 Б ер езк и н а Т атьян а В л ад и м и р о в н а С ы ч евск и й Е л м ан о вская  О Ш географ и я 17 января первая 11.12.2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

2932 Ч и ж о в а Г ал и н а Н и к о л аевн а г. С м о л ен ск сш  №  22 ХИМИЯ 17 января нет первая январ ь ф евр ал ь

2933 Р у д а к о в а Н ин а Д м и тр и евн а г. Я р ц ев о Я р ц ев ск ая  ш к .-и н т . воспи татель 12 января первая 2 4 .11 .2025 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2934 А р тем ьев а Н аталья Н иколаевн а г. Р о сл авл ь сш  №  8 ф и зку л ьту р а 15 января первая 08 .12 .2025 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2935 С ап о ж н и к о в а Н ина А н ато л ьевн а г. С м о л ен ск
К р асн о б о р ск ая
сан ато р н о -лес .ш к . нач.кл . 16 января первая 13.06 .2028 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2936 Т и м аш ен к о в а Н ад еж д а В л ади м и р о вн а Т ем к и н ск и й Т ем к и н ск ая  С Ш
п ед .доп .образо  
ван ия 16 января нет первая ян вар ь ф евр ал ь

2937 Х р у щ ева Л ю д м и л а Г р и го р ьевн а г. С м о л ен ск д /с  №  21 воспи татель 17 января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

2938 Я к у ш ев а Н аталья М и рославн а г. В язьм а сш  №  1 м атем ати ка 17 января первая 2 9 .1 0 .2 0 2 4 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

2939 Ж м у р к и н а С ветл ан а Н и к о л аевн а
С аф о н о в ски
й П р у дк о вск ая  С О Ш м атем ати ка 17 января вы сш ая 26 .0 3 .2 0 2 4 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

2940 Б о р о в и к о в а Ж ан н а Б ор и со вн а г. Р о сл авл ь
Д М Ш  им. М .И . 
Г ли н ки преподаватель 18 январ я первая 30 .0 4 .2 0 2 4 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

2941 К и сел ев а Н ина П етр о вн а Е л ьни нски й К оробец кая  С Ш рус.яз и литер . 18 января первая 10.12 .2024 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

2942 К о р зу н о ва В ал ен ти н а Н и к о л аевн а
П о чи н к о вск
ИЙ К няж и н ская  О Ш нач.кл . 13 ф евр ал я первая 26 .0 2 .2 0 2 4 первая ф евр ал ь м арт



2

2943 К о л о н таева Е л ен а В л ади м и р о вн а г. Я рцево Д Ш И
ко н ц ер тм ей сте

Р 25 января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

294 4 С ап р о н о ва И р и н а В и кто р о вн а г. Я рцево д /с  №  12 муз. рук-ль 25 января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

2945 С евер и н о ва О л ьга А лек сан д р о в н а г. С м о л ен ск сш  №  17 м етод ист 16 января вы сш ая 2 7 .06 .2028 вы сш ая январь ф евр ал ь

294 6 В и р ги зо ва Н и н а Э ду ар до вн а г. С м о л енск сш  №  6 нач.кл. 16 января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

294 7 К о зл о ва З и н аи д а И ван овн а г. В язьм а С п о р ти вн ая  ш к о л а
ст. и нстр у кто р - 
м етод ист 16 января вы сш ая 17.01.2024 вы сш ая январь ф евр ал ь

2948 Г ай ж ева Д ар ья С ер геевн а г. С м о л ен ск д /с  №  59 воспи татель 17 января первая 2 4 .11 .2025 вы сш ая январь ф евр ал ь

294 9 Н икитина Е л ен а Н ико л аевн а г. С м о л ен ск д /с  №  59 воспи татель 17 января первая 2 5 .12 .2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

2950 Ю рчен кова М ар и н а П авл о в н а
К арды м овск
ИЙ С о л о вьевская  О Ш м атем ати ка 17 января н ет первая январь ф евраль

2951 В асилен ко Е л ен а А н ато л ьевн а
К ар ды м о вск
ИЙ С о л о вьевская  О Ш

история и 
общ ество 2 9  января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евраль

2952 Чуй ко Е л ен а Н и к о л аевн а
г .

Д есн о го р ск сш  №  4 нач.кл. 16 января н ет первая январь ф евраль

2953 Л ю б о м и р о в а С ветл ан а Н и к о л аевн а Г агарин ский д/с  "К репы ш " воспи татель 17 января н ет первая январь ф евраль

2954 О рлова Л а р и са Г  ен н ад ьевн а
Г.

Д есн о го р ск д д т
п ед .до п .о бр азо
вания 13 ф евраля вы сш ая 26 .0 2 .2 0 2 4 вы сш ая ф евраль м арт

2955 Ш ап о вало ва С ветл ан а А н ато л ьевн а г. Р о сл авл ь сш  №  2
история и 
общ ество 15 января вы сш ая 11.12.2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

2956 К о л у м аги н а Т атьян а В ячеславовна г. С м о л енск д /с  №  60 во спи тател ь 17 января п ервая 26 .0 4 .2 0 2 7 вы сш ая январь ф евр ал ь

2957 Б аби н а Е л ен а В и к то р о в н а г. С м о л енск д /с  №  60 воспи татель 17 января первая 26 .0 4 .2 0 2 7 вы сш ая январь ф евр ал ь

2958 Б и лод ед Т  атьян а И ван о вн а г. С м о л енск д /с  №  60 воспи татель 17 января первая 11.06.2024 вы сш ая январь ф евр ал ь

2959 П авлова Н ад е ж д а В и кто р о вн а г. С м о л енск д /с  №  42 воспи татель 17 января первая 3 0 .05 .2028 вы сш ая январь ф евр ал ь

2960 С и н ео к о ва О л ьга В л ади м и р о вн а г. С м о л ен ск
С м оленски й
коопер .тех . преподаватель 26  января вы сш ая 2 9 .01 .2024 вы сш ая январь ф евр ал ь

2961 П о ку п ател ева
А лек сан др
а С ер геевн а г. Р о сл авл ь сш  №  2 нач.кл. 16 января первая 2 5 .12 .2023 первая январь ф евр ал ь

2962 Е рём ич А н астаси я А лек сан др о вн а г. С аф он ово
С Д Х Ш  им. В .М . 
К и ри ллова п репод аватель 16 января н ет первая январь ф евр ал ь

2963 С ави чева Е л ен а В л ади м и р о вн а г. С м о л ен ск д /с  №  36 воспи татель 17 января п ервая 29 .0 1 .2 0 2 4 первая январь ф евр ал ь

2964 Б уланова Н аталья П етровн а г. С м о л ен ск сш  №  17 нач.кл . 16 января вы сш ая 14.12.2026 вы сш ая январь ф евр ал ь

2965 Л авр ен ю к Я н а С тан и сл аво в н а г. С м о л ен ск сш  №  26 ин.яз. 18 января н ет первая январь ф евр ал ь

2966 П отапов С ер гей Е горови ч г. С м о л ен ск
Д Х Ш  им. М .К . 
Т ени ш ево й п репод аватель 16 января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январ ь ф ев р ал ь

2967 А н ан ьева Н ата л ья А л ек сан д р о в н а г. С м о л ен ск сш  №  35 нач.кл. 16 января вы сш ая 29 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф е в р ал ь

2968 Г  авр ю сёва Ю ли я В л ад и м и р о в н а
Г.

Д есн о го р ск д /с  "Л асточка" воспи татель 17 января п ервая 14.12.2026 вы сш ая ян вар ь ф ев р ал ь



3

296 9 Г р и щ ен к о в а Т  атьяна Н ико л аевн а г. С м оленск сш  №  34 н ем ец ки й  яз. 18 января вы сш ая 10.12.2024 вы сш ая январь ф евраль

29 7 0 Г  р и го р ьев а Зоя В ал ен ти н о в н а
Х олм -
Ж и рковски й Н ах им о вская  С Ш рус.яз и литер . 18 января нет первая январь ф евраль

2971 С у л и м о в В л ади м и р А лексеевич г. Г агари н Г М К п р еп о д авател ь 26 января вы сш ая 2 9 .01 .2024 вы сш ая январь ф евраль

2 9 7 2 В ы л ч ева Р ада Г ео р ги евн а г. С м о л ен ск д /с  №  34
педагог-
п си х о л о г 26 января первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

2973 Щ егл о ва Е л ен а Н и к о л аевн а г. В елиж К расны й  бор в о сп и тател ь 16 ф евраля первая 26 .0 2 .2 0 2 4 вы сш ая ф евраль м арт

29 7 4 С ай ган о ва А настаси я А н д р еевн а г. С м о л ен ск О со б ы й  ребён ок
у чи тел ь-
д еф ек то л о г 12 января первая 12.10.2026 вы сш ая январь ф евраль

2975 З ай ц ева О л ьга В и к то р о в н а г. С ы чевка Д Д Т м ето д и ст 16 января первая 14.06 .2027 вы сш ая январь ф евр ал ь

29 7 6 К р асн и к о ва Э л ьв и р а Д ан и л о в н а г. С ы чевка Д Д Т
п ед .до п .о бр азо
вания 16 января первая 11.02.2025 вы сш ая январь ф евраль

29 7 7 М ай о р о в А лексан др В асильевич
М онастыри*
инский

М он асты рщ ин ская
С Ш тех н о ло ги я 16 января вы сш ая 25 .12 .2023 вы сш ая январь ф евраль

2978 Б р о д а С ергей И ш тван ови ч г. С м о л енск С Ш О Р
и нстр у к то р -
м ето д и ст 16 январ я вы сш ая 16.12 .2026 вы сш ая январь ф евраль

29 7 9 М и х ай л о в а Л ар и са Н иколаевн а г. С м о л енск
П равославны й  сад  №  
1 в о сп и тател ь 17 ян в ар я первая 30 .10 .2023 первая январь ф евраль

2980 О р ло ва В аси л и н а С ер геевн а С м оленски й С ин ько вская  С Ш англ .яз. 18 января первая 14.12 .2026 вы сш ая январь ф евр ал ь

2981 Р ак и ти н а О льга А лек сеев н а г. С м о л енск 0 (с ) ш  №  1 ф и зк у л ьту р а 29  января вы сш ая 27 .0 4 .2 0 2 6 вы сш ая январь ф евр ал ь

298 2
Ф и л и м о н о вен
ая С ветл ан а А р кад ьевн а г. С м о л енск сш  №  26

у чи тел ь-
л о го п ед 26 января первая 2 6 .0 2 .2 0 2 4 первая январь ф евр ал ь

2983 С теп ч ен к о в А р кад и й А р кад ьеви ч
П о чи н к о вск
И Й В асько вская  С Ш

ф и зку л ьту р а ,
О Б Ж 29 января первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 п ервая январь ф евр ал ь

298 4 М и х ай л о в а Е л ен а С ер геевн а г. С м о л енск сш  №  21 нач.кл . 30 ян в ар я первая 2 6 .0 2 .2 0 2 4 первая январь ф евр ал ь

2985 Ч ечётк и н а М ария А лек сан д р о в н а г. С м о л енск сш  №  21 нач.кл . 30 ян в ар я п ервая 2 6 .0 2 .2 0 2 4 первая январь ф евр ал ь

298 6 Е р м о л о ва Л ю д м и л а В л ад и м и р о в н а Я р цевский М и хей ковская  С Ш м атем ати к а 17 января первая 14.03 .2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

2987 И ван о ва Л ид ия Д м и тр и евн а
Х олм -
Ж и рковски й сш  им. М . Г орького рус .яз и л и тер . 18 января первая 3 1 .1 2 .2 0 2 0 вы сш ая январь ф евр ал ь

2988 Н айбич Я н а В ал ер ьевн а
К арды м овск
И Й К ам ен ская  О Ш рус.яз и л и тер . 18 январ я вы сш ая 0 5 .01 .2023 п ервая январь ф евр ал ь

2 9 8 9 В аси л ьев а Н аталья Е в ген ьевн а г. Р ославль сш  №  9 нач.кл . 16 январ я первая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 п ервая январь ф евр ал ь

2990 С ап ен к о ва А лев ти н а
К о н стан ти н о вн
а Г  агар и н ски й А ш ковская  О Ш гео гр аф и я 17 января вы сш ая 2 5 .12 .2023 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

2991 М агди ч А лексан др В аси л ьеви ч Г агар и н ски й Д Х Ш п р еп о д авател ь 16 января нет п ервая январ ь ф евр ал ь

2992 К р у гл о в а Н ина А л ек сеев н а
Н ово д у ги н с
кий Ф ен и кс ф и зк у л ьту р а 15 января первая 0 9 .0 3 .2 0 2 7 вы сш ая январь ф евр ал ь

2993 Ш аб ан ьк о в а Л ю д м и л а И ван о вн а г. Д ем и дов сш  №  2 нач.кл . 16 январ я первая 25 .0 2 .2 0 2 5 вы сш ая ян вар ь ф ев р ал ь

29 9 4 К леш ни н а И рин а А лек сан д р о в н а г. Г  агарин Ц Д Т п ед .д о п .о б р азо 16 января п ервая 01 .0 9 .2 0 2 3 вы сш ая январь ф ев р ал ь



4

вания

2995 С о л о вьев а Т атьян а В и тал ьев н а г. Г агари н сш  №  4
история и 
общ ество 15 января вы сш ая 0 8 .12 .2025 вы сш ая январь ф евраль

2996 Н и к и ти н а Е катер и н а О л его в н а г. Г агари н Ц Д Т
п ед .доп .образо
вания 16 января п ервая 09 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евраль

2997 П ах о м ен к о в а Т атьян а А л ек сан д р о в н а г. С м о л ен ск С О И Р О м ето д и ст 16 января п ервая вы сш ая январь ф евраль

2998 Г ав р и ч ен к о в а Д арья В и к то р о в н а г. С м о л ен ск сш  №  14 нач.кл . 16 январ я п ервая 2 6 .0 1 .2 0 2 6 вы сш ая январь ф евраль

2999 Б о гд ан о ва Е лена В аси л ьев н а г. С м о л ен ск Д М Ш  №  5 п репод аватель 16 января п ервая 25 .12 .2023 вы сш ая январь ф евр ал ь

3000 О р ех о вск ая А нн а А л ек сан д р о в н а г. Е льня К о р о бец кая  С Ш нач.кл. 16 январ я п ервая 2 6 .0 1 .2 0 2 6 вы сш ая январь ф евраль

3001 Г  о рдун М ар и н а А л ек сан д р о в н а г. Е льня К о р о бец кая  С Ш
история и 
о бщ ество 15 января первая 0 8 .12 .2025 вы сш ая январь ф евраль

3002 Л у ч к и н а С ветл ан а М и х ай ло в н а С м о л ен ск и й Т О Т п репод аватель 12 января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евраль

3003 Л о б ач ев а В ал ен ти н а Н и к о л аевн а г. Е льня К о р о бец к ая  С Ш ф и зку л ьту р а 15 январ я первая 30 .1 1 .2 0 2 6 вы сш ая январь ф евраль

3004 Б о гач ев а Т атьян а А л ек сан д р о в н а г. Е л ьн я К о р о бец кая  С Ш м атем ати ка 17 января первая 2 5 .1 0 .2 0 2 7 вы сш ая январь ф евраль

3005 Б лю м О льга А льб ер то вн а
Х о лм -
Ж и р ко вски й сш . им . М . Г о р ьк о го хим ия 17 января вы сш ая 27 .0 1 .2 0 2 0 вы сш ая январь ф евраль

3006 Л у н ев а С ветл ан а В и к то р о в н а г. С аф он ово д /с  №  5 во спи тател ь 16 января вы сш ая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евраль

3007 П ар ш о н к о в а К л авд и я Н и к о л аевн а г. В язьм а д /с  №  7
п едагог-
п сих о л о г 2 6  января н ет первая январь ф евраль

3008 Д войн ева А настаси я С ер геев н а г. В язьм а сш  №  4 м атем ати ка 17 января н ет первая январь ф евр ал ь

3009 П авл о в а И рин а Г  ен н ад ьевн а
Д у х о в щ и н ск
ИЙ

Д у х о в щ и н ск ая  ш к.- 
инт.

у чи тел ь-
л о го п ед 12 января первая 27 .0 6 .2 0 2 8 вы сш ая январь ф евр ал ь

ЗОЮ Б ерезкин Р ом ан С ергееви ч г. В язьм а сш  №  1 англ .яз. 18 января н ет первая январь ф евр ал ь

ЗОН Б ар ы ш ева
А лексан др
а Н и к о л аевн а г. Г  агарин сш  №  3 нач.кл. 16 января первая 24 .11 .2025 вы сш ая январ ь ф евр ал ь

3012 О гу р ц о ва Н аталья Б о р и со вн а
Н ово д у ги н с
кий Д н еп р о вск ая  С Ш ф и зи ка 17 января первая 2 6 .1 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

3013 П е тр а ч к о ва Е лена Л ео н и до вн а г. С м о л ен ск С О И Р О м етод ист 16 января вы сш ая 13 .06 .2028 вы сш ая январь ф евр ал ь

3014 М ак у х и н а Н аталья А н ато л ьевн а г. С м о л ен ск сш  №  17 нач.кл . 16 января п ервая 14.02.2028 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

3015 Т ю к ал и н а О льга С ер геевн а г. С м о л ен ск сш  №  17 нач.кл . 16 января п ервая 14 .02 .2028 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

3016 К у зьм ен к о ва О льга В л ад и м и р о в н а г. С м о л ен ск К адетский  к о р п у с х о р еограф и я 18 января п ервая 13.06 .2028 вы сш ая январь ф евр ал ь

3017 С м и р н о ва И р и н а В л ади м и р о вн а г. С м о л ен ск сш  №  5 м у зы к а 18 января вы сш ая 3 1 .1 2 .2 0 2 4 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

3018 М ам чен ко ва Н аталья С ер геевн а г. С м о л ен ск сш  №  21 англ .яз. 25 января первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 первая январь ф евр ал ь

3019
Д о б р о в о л ьск а
я А ли н а П етровн а г. Г агарин Г агар и нская  ш к.-инт. нач.кл . 26  января первая 31 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая ян вар ь ф евр ал ь

3020 С о л о вьёв а Р уф ин а В аси л ьев н а г. Г  агар и н Г агар и н ск ая  ш к.-и нт. би ология 26 января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евр ал ь

3021 К о зьяко ва Л ю бо вь И льи н и ч н а г. Г  агар и н Г агар и нская  ш к.-и нт. учи тел ь 26  января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евр ал ь

3022 Б о р ван о в а Г али н а И ван о вн а г. Г агари н Г агар и н ск ая  ш к.-и нт. рус.яз и литер . 26  января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январ ь ф ев р ал ь



5

3023 Ш ад о ва Н аталья В аси л ьев н а г. Г агари н Г агари нская  ш к.-и нт. у чи тел ь 26  январ я первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евраль

3024 Ю рчен ко И рин а Ф ед о р о вн а г. Г агари н Г агар и нская  ш к .-и нт .
у чи тел ь-
л о го п ед 2 6  января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евраль

3025 И стр ато в а Л ю д м и л а В аси л ьев н а г. Г  агарин сш  №  3 м атем ати ка 17 января первая 0 3 .1 2 .2 0 1 2 вы сш ая январь ф евраль

3026 Г  ер ей х ан о в а Ю лия Ю су ф о в н а
С аф о н о вски
й А лф ер о в ская  О О Ш нач.кл . 16 января первая 2 7 .0 6 .2 0 2 2 первая январь ф евраль

3027 А н д р еева В ера В я ч есл аво в н а С м о л енски й К асп л ян ск ая  С Ш рус.яз и литер . 15 ф евраля вы сш ая 2 6 .0 2 .2 0 2 4 вы сш ая ф евраль м арт

3028 Т  и ткова Д арья И го р ев н а г. С м о л ен ск сш  №  16 и з о 16 января нет первая январь ф евраль

3029 К о ко р и н а Л и л и я В аси л ьев н а г. С м о л ен ск сш  №  17 нач.кл . 16 января вы сш ая 27 .0 6 .2 0 2 2 вы сш ая январь ф евраль

3030 П авл о в а И рин а В и к то р о в н а г. С м о л ен ск Л и ц ей  №  1 м атем ати к а 17 января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евраль

3031 Е саян Г оар Г  ам л ето в н а г. С м о л енск сш  №  17 рус .яз  и литер . 18 января нет первая январь ф евраль

3032 Ж и вуцкая Р аи са Н и к о л аевн а г. С м о л ен ск Д М Ш  №  1 п р еп о д авател ь 18 января вы сш ая 28 .0 5 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евраль

3033 С ах ар о ва Т  ам ара Н и к о л аевн а г. Г агарин ГМ К п р еп о д авател ь 26  января вы сш ая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евраль

3034 В то р у ш и н а В ал ен ти н а А л ек сан д р о в н а
Х олм -
Ж и р к о вск и й И горевская  С Ш

препод .-
о р ган и з.О Б Ж 12 ф евраля вы сш ая 12 .02 .2024 вы сш ая ф евраль м арт

3035 К о р ен н о в а А н то н и н а П етр о в н а г. Я рцево сш  №  10 англ .яз. 25 января первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

3036 М о р о зо в а О ксан а В л ади м и р о вн а г. С м о л енск сш  №  22 гео гр аф и я 17 января первая 2 8 .0 5 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

3037 Я ки м о в а Н аталья В л ад и м и р о в н а г. С м о л ен ск сш  №  17 ф и зи к а 31 января н ет первая январь ф евр ал ь

3038 Б о н д ар ева М ар и н а А л ек сан д р о в н а
К ар ды м о вск
ИЙ Ш окинская  ш к.

и стория  и 
общ ество 15 января нет первая январь ф евр ал ь

3039 А ки м о в а Е л ен а М и х ай ло в н а
К ар ды м о вск
ИЙ Р ы ж к о вск ая  С Ш м атем , ф изика 17 января вы сш ая 26 .0 3 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

3040 П ар чевская Н ад еж д а С ер геевн а
К ар ды м о вск
ИЙ Р ы ж к о вск ая  С Ш рус.яз и литер . 18 января первая 30 .0 4 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

3041 Б ал аш о ва О ксан а С ер геевн а г. В язьм а В язем ск ая  Д Ш И п р еп о д авател ь 25 января первая 2 9 .0 1 .2 0 2 4 вы сш ая январь ф евр ал ь

3042 Л исец кая Л ю д м и л а Ю рьевн а г. Г  агарин Г агар и н ск ая  ш к.-и нт. н ач .кл . 26  января первая 3 1 .0 8 .2 0 2 9 вы сш ая январь ф евр ал ь

3043 К у зен ко в а С ветл ан а Ф ёд о р о вн а г. Е льня Е л ьн и н ск ая  С Ш  №  1 н ач.кл . 13 ф евраля первая 26 .0 2 .2 0 2 4 первая ф евраль м ар т

3044 Ш утова Е л ен а А н ато л ьевн а г. Е л ьн я Е л ьн и н ск ая  С Ш  №  1 нач.кл . 13 ф евраля вы сш ая 2 6 .0 3 .2 0 2 4 вы сш ая ф евраль м арт

3045 П р у дн и ко ва Е л ен а В л ади м и р о вн а г. С ы ч евка Д Д Т м ето д и ст 16 января нет первая январь ф евр ал ь


